
ZÁPIS ZE STUDENTSKÉ RADY KONANÉ DNE 1. 4. 2025 
Přítomni: viz prezenční listina  
 

Za vedení školy přítomni: Mgr. Linhartová, Mgr. Šimko, Ing. Zamrzlová 

 

Podněty od vedení školy:  

Mgr. Linhartová Markéta 

• GD3. – Ocenění žáků GD3. – náborový leták pro firmu Nestlé 
• pátek 29. 4. – Ukliďme Česko – především třída KO3. 
• 18. 5. – výstava v Terezíně; budou se připravovat práce 
• Třídy GD3. odborná praxe + GD4. – praktická MZ – v první půlce dubna 
• Info o MZ - 1. a 2. 4. 2025 – uzavřené 5. patro; výuka přesunuta do jiných prostor 

školy 
• 31. 3. 2025 – zjištěno kouření cigaret na WC v 5. podlaží; upozornění na to, že i 

nikotinové sáčky patří do zakázaných látek 
• Info k VVA – kvůli nízké reálné účasti žáků na VVA bude změna v podmínkách pro 

realizaci akcí, akce podmíněna určitou (80% ?) účastí žáků, jinak bude zrušena; 
absence na akci bude započítávána do celkové absence žáka 

• WC ve 2. podlaží – vymotávání neúměrného množství toaletního papíru; opatření – 
toal. papír jen u umyvadel a tak, aby nešel odnést 

• Omezení návštěv WC o hodinách – z důvodu shlukování žáků 
• Neomluvená celá hodina za pozdní příchod o minutu z WC – Studničková Gabriela 

A1., + další hodina za pozdní příchod na 1. h. 
• při opuštění učebny (přesun do jiné, polední pauza) nenechávat cennosti v učebně 
• Úklid ve třídě po ukončení výuky. 

 
Mgr. Šimko  

• připomenutí, kde lze trávit volný čas, pokud neprobíhá výuka – 2. patro nebo 
mimo budovu školy 

 

 

Dotazy žáků: 

Kosová A3. – Možnost pořízení kolostavu nebo podobného zařízení pro kola, koloběžky 

  - Možnost umístění větráků do tříd. 

Studničková A1. – Odpočinkový prostor ve 4. p. u spojovací chodby do SŠSaS Teplice 

Karchňáková K1. – Doplnění prostornějších skříněk (se zdrcadly) pro obor Kadeřník 

Slabá KA2.  – Aranžovna 205 – Žáci zde mají uschované své kufry, ale nevejdou se tam 
s další třídou. 



Iwuchukwu GD3.  – Připomenutí dotazu na instalaci (vnitřních) žaluzií ve třídě 

Šulcová K1. - Dotaz na nejednotné trestání použití mobilního telefonu v hodině 

Bradáčová KA2. – Pozdní zapisování známek (Pelčáková) 

K1 . – plenta na převlékání 

 

 

V Teplicích 1.4. 2025 

Zapsal: Mgr. Šimko, Ing. Zamrzlová 


